Lepas agria, interpe. auricula marina.  
 Lepar, genere neutro, interpe. promontorium.  
 Lepide, adverb. *Hisp. Gracioso, y con donayre.*  
 \* Lepidule, diminutivum, a lepidè. *Plaut.*  
 Lepidas, inquit *Plin. vocari iquamaz xris minutissimas.*  
 Lepidium, ij, herba quædam est, quæ Lapfana, & Gingi-  
 dium. *Hisp. Valseja.*  
 Lepidochalcos, interpe. aris iquama.  
 Lepidotcs, gemma est, quæ plicum iquamaz imitatur.  
 Lepidus, a, um, pen. cor. *Cosa graciosa en donayre.*  
 Lepidus, auctore Donato, dicitur, qui politus est.  
 Lepidulus, a, um, dimin. ab eo, quod lepidus, a, um.  
 Lepiditas, aris. *Aquella gracia en donayre.*  
 Lepidotus, plicis est peculiaris in Ægypto, *Scrab.* (venit).  
 Lepiria febris, quæ stomacho factis ignibus correpto pro-  
 Lepis, idos, interpe. squama, sive lamina, vel porringo, inis.  
 Lepisma, atos, a Galeno pro cortice accipitur.  
 Lepista, inquit Festus, genus est vas aquarij.  
 Leporarium, ij. *Vivar, lugar de Liebres.*  
 \* Leporinus, a, um. *Cosa de Liebre. Plin.*  
 Leporis cuminum herba est eadem, quæ lagopus, odis.  
 Lepor, & lepos, oris, pen. prod. in obliquo, pro eo, quod est  
 Lepra, x, quæ Græcè lepros, interpe. Vitiligo. (lepiditas, aris).  
 Leprosus, a, um, Græcè leprods. *Cosa gafa.*  
 Leprosarium, ij, sive leprofaria, x. *Hospital de leproso. Cle-  
 mentis. per litteras de prebendis, & dig.*  
 Leprocaria, interpe. tenuis nux. *La Avellana.*  
 Leprodia, interpe. tenuis viftus.  
 Leproceris, idos, interpe. tenuis particula.  
 Leptopiria, interpe. tenuis febris.  
 Leptophyllon, herba, interpe. tenue folium.  
 Lepus, oris, pen. cor. *Animal terrestre. La Liebre. G. Lagoes*  
 Lepos, interpe. tenuis, sive subtilis. (cherticos).  
 \* Leporages, uvæ quædam dicuntur, dulces quidem ha-  
 bentes acinos, sed tenues, & minutos. *Ubi de sequena*  
 granillo. *Plin.*  
 Lepus marinus. *Liebre de la Mar.*  
 Lepus cuniculus. *El Conejo. G. dâpsus, odis. Metalia, as.*  
 Lepusculus, i, lepus cuniculus. *La Liebreçilla, o Conejo.*  
 Lepus, es, & pus, &c. de eo, dicitur, qui ab alio desiderat,  
 quod in se habet.  
 Leria, inquit Festus, ornamenta tunicarum aurea.  
 Lesbia, gemma Plinio ab insula Lesbo dicta est.  
 Lesbum, genus vasælati, a Lesbis inventum.  
 Lesbium, scutum oblongum, aut breve, corioque con-  
 stum crudo, proinde pilosum.  
 Lessus, si, vel, us, & Lessum, i. *Emecha, o llanto sobre muerto.*  
 Lestes, u, Græc. Lat. interpe. latro, onis.  
 Lestites, aristolochis species terria. *Diof. lib. 5. c. 5.*  
 Lethæ, es, interpe. obliquo, flavius inferorum est.  
 Lethæus, a, um, interpretari potest obliviosus.  
 Lethaliter, adverb. *Mortalmente.*  
 Lethalis, sive lethificus, a, um. *Cosa mortal.*  
 Lethata corpora, i, morte multata, & interempta. *Ovid.*  
 Lethifer, a, um. *Ello mismo por cosa mortal.*  
 Lethargos, u. *La enfermedad, que mata durmiendo.*  
 Lethargia, pen. cor. *Aquella misma enfermedad.*  
 Lethargicus, a, um. *Cosa que tiene tal dolencia.*  
 Letho, as, avi, pro eo, quod est letum afferre.  
 Lethum, per h. scribitur, secundum Varr. quamquam alijs  
 sine hi alijs, per æ.  
 Lethum, i, pro morte, a leo, quod pro deleo Vetores dixerunt.  
 Lethum, enim dici, aethum, quod mors omnia delet.  
 Lethaus, a, um, a, letho *Ovid. lethata corpora, pro, interpe. ta*  
 Lethum, verò ab oblivione dicitur, quam Græci Lethum  
 vocant.  
 Levamen, i, is, pen. cor. in obliq. sive levamentum, i. *El arbol*  
 Levamentum, i, is, navis oneraria ad levandas alias naves.  
 Levatio. Antiquum verbum, pro, levo, sicut abluatio, pro,  
 abluo, Ciceron de Senect. Si quid ego adiuo, curant-  
 que levatio.

Levatio, onis. *Aquella obra de alcezar.* (c. 10).  
 Leucachans, gemma est, id est, albus achates. *Plin. lib. 36.*  
 Leucachana, herba est, que C. phalangion, Lat. spina alba.  
 Leucanthus, sive leucauchon, herba, a flore candore dicta.  
 Leucanthus, herba eadem Oceanate, quoque appellatur.  
 Leucanthemum, herba est. *Plin. lib. 2. c. 1. quæ Leuchan-  
 tos, & anthemis.*  
 Leucargilion, interpe. alba argilla. *Plin. lib. 17. c. 1.*  
 Leucas montana, lartioribus est, quam urbana, folijs.  
 Leucas, dis, herba est, quæ urbana, & montana vocatur.  
 Leuce, es, herba est. *Plin. atque Galeno.*  
 Leuce, es, interpe. propriè alba populus. *El alamo blanco.*  
 Leuce, quoque specics quædam vitiginis est.  
 Leucerodios, avis, interpe. alba arcola.  
 Leucien, interpe. a Theodoro viola matronalis.  
 Leucos, interpe. albus, a, um, sive candidus, a, um.  
 Leucoemis, interpe. albas frondes habens.  
 Leucochrysolos, est chryolithus ex parte albicans. *Plin.*  
 Leucochroon, genus est quoddam vini factitij.  
 Leucocrata, animal quoddam est nobis ignotum.  
 Leucographis, idos, herba quædam est. *Plin.*  
 Leucographia, sive leucogagea gemma. *Plin. lib. 36. c. 10.*  
 Leucoton, interpe. alba viola. *El albeli blanco.*  
 Leucoma, atos, interpe. albugo, morbus oculorum.  
 Leucoma, a Græcis dicitur tabula, quæ albi nomine signatur.  
 Leucomenis, plicis, interpe. albamama.  
 Leuconicum, i. *La lana del colchon, o almohada.*  
 Leuconium sylvestre, herba est eadem, quæ moly.  
 Leuconotus, ventus idem est, qui Libis, sive Africus.  
 Leucoparibus, albus indutus veltibus.  
 Leucopetalos, gemma quædam est. *Plin. lib. 36. c. 10.*  
 Leucophagum. *Manjar blanco.*  
 Leucophæos, color est fulcus. *El pardillo.*  
 Leucophatus, a, um. *Cosa vestida de pardillo.*  
 Leucoplegmotia, genus quoddam est hydropis.  
 Leucopiper. *Pimienta blanca.*  
 Leucophthalmos, gemma quædam est eadem. *Plin. lib. 36.*  
 Leucoporon, u. *Sissa para dorar.*  
 Leucoithicos, genus quoddam est porphyritis lapidis.  
 Leucopisidios, interpe. habens albos oculos.  
 Leucos, avis, in genere ardeolarum, interpe. alba.  
 Leucrochta, x. *Ajuafero de Etyopia.*  
 Levi, præteritum est a leo, quod est aperio, vel profero.  
 Levi, sive livi, præterita sunt, a lino, is. (Sæ raro intexto).  
 Levidens, a, (auctore Servio) vile genus vestis crasso filo.  
 Levidus, a, um, qui levè fidè habet, leviterque non perdit.  
 Levigatus, pen. cor. *Alisar, y arr, o accipillar. Gen. 6.*  
 Levit, i. *El marido de la hermana, o el cuñado.*  
 Levit, frater mariti est, dicitur quasi levit vir.  
 Levis, e. *Cosa liviana de peso, u. de sesso.*  
 Levitas, aris, id est, levitudo, inis. *La unax y la otra liviandad.*  
 Levidus, a, um. *Cosa de malax, y liviana ser.*  
 Leviculus, a, um, pen. cor. dimin. ab eo, quod levis, e. *Hispan.*  
 Liviano un poco.  
 \* Levicululus, cuius positivum leviculus. *Mas liviano. Plin.*  
 \* Levissimus, a, um, quod levi somno est. *El que ha el sue-  
 ño ligero. Lucret.*  
 \* Levipes, pen. cor. huius levipedis, omnis generis. *Hispan. El*  
 que tiene los pies ligeros.  
 Leviter, adverb. *Livianamente, utroque modo.*  
 Levicululus, i, dimin. ab eo, quod est leo, onis.  
 Levo, as, avi. *Aliviar, o alivianar lo cargado.*  
 Levor, oris, pro ipsa levitate, dicitur, sed Priscum est.  
 Lex, egis. *La ley generalmente, a lego, gis.*  
 Lex, a legendo, dicitur, quod multorum consensu lecta sit.  
 Lex, Regia omnium dicitur a Pindaro, omnibus enim do-  
 \* Lexis, huius lexco. *Palabra. Cicero.* (minatur).  
 Lexicon, i, interpe. dictionarium, i.  
 Legipiretos, in principio, pro ita, id est, terminans febrem.  
 L. ANTE I.  
 Libades, Græcè, interpe. loca amœna.